απόφασης του ∆ηµάρχου Κοζάνης, ανατέθηκε στους ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του 

Περικλή (Μητροπόλεως 27, 546 24 Θεσσαλονίκη) – ΤΡΟΥΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

Αντωνίου (Κίµωνος Βόγα 45, 546 43 Θεσσαλονίκη) - ΤΖΙΝΤΖΙΟΥ ΑΡΕΤΗ του 

Βασιλείου (Ευαγγέλου Γιάνναρη 8, 501 00 Κοζάνη) έναντι συνολικού ποσού πέντε 

χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα πέντε ευρώ (5.535,00 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

23%, (=4.500,00€ + 1.035,00 € ΦΠΑ) και για την οποία υπογράφηκε η µε αριθ. πρωτ. 

12308/04.03.2014 (Α∆Α: ΒΙΚΘΩΛΠ-ΙΡΑ) σύµβαση. 

Στη συνέχεια η µελέτη παραδόθηκε εµπρόθεσµα, ελέγχθηκε αρµοδίως και εκδόθηκε η 

µε αριθ.

[...]

23%, από τους ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του 

Περικλή (Μητροπόλεως 27, 546 24 Θεσσαλονίκη) – ΤΡΟΥΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

Αντωνίου (Κίµωνος Βόγα 45, 546 43 Θεσσαλονίκη) - ΤΖΙΝΤΖΙΟΥ ΑΡΕΤΗ του 

ΑΔΑ: Ω0ΧΡΩΛΠ-ΗΞΧ

Βασιλείου (Ευαγγέλου Γιάνναρη 8, 501 00 Κοζάνη), έναντι συνολικού ποσού πέντε 

χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα πέντε ευρώ (5.535,00 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

23%, (=4.500,00€ + 1.035,00 € ΦΠΑ)), για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται 

στην παραπάνω εισήγηση της παρούσας 

Β. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) (Ν. 

3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δηµοσιευτεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου